
1 
 

Uchwała WZ/2/2023 
Walne Nadzwyczajne Zebranie Członków Słowińskiej Grupy Rybackiej 

z dnia 31 stycznia 2023r. 
w sprawie przyjęcia wyników konsultacji społecznych i przyjęcia wynikających z nich zmian w treści Lokalnej 

Strategii Rozwoju 2014-2020 
 

 
Na podstawie § 13 ust. 2 lit. a Statutu Stowarzyszenia Słowińskiej Grupy Rybackiej, Nadzwyczajne Walne Zebranie 
Członków Stowarzyszenia uchwala, co następuje: 

 
 

§1 
Walne Nadzwyczajne Zebranie Członków postanawia przyjąć wyniki konsultacji społecznych ogłoszonych dnia 17 
stycznia 2023r. na podstawie uchwały Zarządu SGR nr 2/2023 z dnia 17 stycznia 2023r., a tym samym wprowadzić 
zmiany w Lokalnej Strategii Rozwoju SGR na lata 2014-2020 zgodne z treścią załączników nr 2 i nr 3 do niniejszej 
uchwały. 
 

§2 
1. Zakres zmian obejmuje: 

1) Rozdział V. Cele i wskaźniki, 
2) Rozdział VI. Sposób wyboru i oceny operacji oraz sposób ustanawiania kryteriów wyboru 
3) Rozdział VII. I Załącznik nr 3: Plan Działania 
4) Rozdział VIII. Budżet, 
5) rozdział X: Zintegrowanie 
6) załączniku nr 4. do LSR: Budżet 
7) załącznik nr 5 do LSR: Plan Komunikacji. 

2. Szczegółowy zakres zmian znajduje się w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§3 
 
Załącznikami do niniejszej uchwały są: 
1) załącznik nr 1: wyciąg z Lokalnej Strategii Rozwoju z naniesionymi zmianami,  
2) załącznik nr 2: treść jednolita Lokalnej Strategii Rozwoju, 
3) załącznik nr 3: raport z przeprowadzonych konsultacji. 
 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………… ………………………………………… 
Przewodniczący Sekretarz 

 


